
面会時間 月曜～土曜日（祝日除く） 
14：00～16：00 
1回 30分以内 

面会できる方 12歳以上のご家族 

面会できる人数 患者様 1名に対して 
ご家族様 2名まで 

 
注意事項 

１．マスク着用、手指消毒の厳守 
２．体調不良時は禁止 
３．病棟ナースステーションにて面会票の記入 

４．飲食禁止 
５．新型コロナウイルス感染状況により予約制へ
変更する場合がございます 

 

 
 
※趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますよう 
お願い申し上げます。 

※無断で病棟内へ立ち入ることを固く禁止いたします。 

 

やすらぎの丘温泉病院 


